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EN INVESTERING FOR LIVET 

LES MER SIDE 46 

Region øst

Julie Berg fra Hamar er ettåring i Etiopia. Her er hun på safari i 
Kenya. – Å bli ettåring er en investering for livet. Det kan være 
ensomt og utfordrende til tider, men jeg ville aldri i verden ha gjort 
noe annet dette året, sier hun.

42 NY REGIONLEDER    /     43 REGIONÅRSMØTET    /    44–45 PORTRETTINTERVJU    /    47 UNÅDDE    /    47 FRIVILLIG PÅ GF

Ettåring Julie Berg på 
safari i Kenya.
FOTO: ANDREA HELGELAND
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Hva er trospraksis, og hva kan det 
være godt for? For meg var det len-
ge et fremmedord. Ikke fordi selve 
ordet var vanskelig å forstå, men 
fordi jeg ikke helt forstod betydnin-
gen av å snakke om tro og praksis. 
Var ikke det ord som utelukket 
hverandre? Troen sitter jo i hjertet 
og ikke i en bestemt praksis. Det 
hørtes litt uåndelig ut å snakke 
om tro som praktiseres.

Etter hvert har jeg måttet revur-
dere mine tanker om dette. Jeg 
er fortsatt der at kristen praksis, 
enten det er bønn, bibellesning 
eller eksempelvis å gå til nattverd, 
ikke er ensbetydende med tro. 
Det er heller ikke hensikten med 
trospraksis. 

Der jeg vokste opp som pur ung 
kristen fantes det mye ttrosprak-
sis, men vi kalte det noe annet. 
Dessuten var det ikke forbundet 
med særlig veiledning eller små 
skritt. En skulle helst hoppe ut 
i det. Det første var at en skulle 
reise seg på et møte og vitne. Jeg 
var sånn noenlunde trygg på meg 
selv at jeg kom i gang: jeg reiste 
meg på vitnemøte og leste et 
sangvers eller to. Å bøye kne og be 
høyt var en annen trospraksis. Læ-
ringskurven var bratt. Det var slett 
ikke alltid at hjertet hang med. 
Likevel var det del av en vokster 
hvor troen gjerne fulgte i etterkant 
av praksisen. Famlende og noen 
ganger klønete praksis kunne føre 
til ransakelse som igjen ledet til en 
litt mer ærlig bønn. 

Jeg husker fortsatt første gang 
jeg deltok i nattverd. Jeg mener 
det var far som sa at jeg kunne 

bli med rundt nattverdbordet. Jeg 
var nesten litt redd. Det virket så 
skremmende hellig. Men det gav 
en form for mersmak. Jeg snakker 
ikke om brødet og vinen, men om 
de nådefulle ordene som ble lest 
og delt. 

I en artikkel om dette på NLMs 
hjemmeside har jeg funnet følgen-
de måte å beskrive dette på:

«Troens praksiser er ikke noe 
nytt og moderne, men handler om 
de grunnleggende uttrykk for kris-
tent liv som kristne har praktisert 
til alle tider.» 

Forskjellen mellom før og nå 
er gjerne at vi starter med små 
skritt. Gi et barn eller en tenåring 
en skrevet bønn å lese opp i trygge 
omgivelser. La dem lese et bibel-
vers i et egnet fellesskap. Følg den 
usikre frem til nattverdbordet for å 
ta imot Jesu legeme og blod. Stå 
i det sammen med dem. La dem 
få kjenne fellesskapet med deg 
i møte med det hellige og nåde-
fulle. Og tenk på at tro og praksis 
vokser frem i en vekselvirkning 
hvor begge deler støtter og styrker 
hverandre.

Trospraksis

ERNST JAN HALSNE
Regionleder

INNSPILL

«Jeg snakker ikke 
om brødet og vinen, 
men om de nådefulle 
ordene som ble lest 

og delt.»

NY REGIONLEDER
Tom Teien blir ny regionleder i 
Misjonssambandet øst.

Regionstyret i Misjonssambandet øst har tilsatt 
Tom Teien som ny regionleder. Han starter i løpet av 
august 2022.

Tom Teien er 57 år og kommer fra Verningen i 
Larvik kommune.

Han har arbeidet i bokbransjen i hele sitt voksne 
liv: To perioder i Lundes bokhandler (Grensen Bok & 
Papir/BokMiljø-kjeden), i egen bokhandel i åtte år, 11 
år i Norli-systemet, og i Lunde igjen siden 2012 – de 
siste åtte årene som forlagssjef.

Tom har vært engasjert i Misjonssambandet gjen-
nom hele livet, primært i Verningen Misjonssamband, 
der han har vært styreleder i flere perioder og nå er 
styremedlem, men også mye på leirer på Solåsen. 
Han har drevet med sang og musikk (piano/kor/grup-
per) i over 30 år. I sin tid var han også med i kretssty-
ret i daværende Vestfold krets i Misjonssambandet.

– Spenning og forventning. – Jeg ser med 
spenning og forventning fram mot å være med å 
videreføre det gode arbeidet som gjøres i Misjons-
sambandet øst – sammen med et fint knippe 
dedikerte medarbeidere. Selv om jeg er oppvokst i 
«misjonssambandsland», ser jeg fram til å bli bedre 
kjent med det mangfold av arbeid som gjøres – både 
i foreningene og forsamlingene, og i alle andre ar-
beidslag som regionen rommer, uttaler påtroppende 
regionleder i Misjonssambandet øst, Tom Teien.   

– Vi i regionstyret gleder oss til å samarbei-
de med Tom i årene som kommer og ønsker han 
hjertelig velkommen inn i et spennende arbeid, sier 
regionstyreleder Mai Brit Vegge.

Tom Teien overtar som regionleder etter Ernst 
Jan Halsne, som har hatt denne stillingen siden 
2015. Halsne vil gå inn i andre oppgaver i regionen 
når Teien tar over. 

MISJONSSAMBANDET ØST

Tom Teien begynner som regionleder i Misjonssambandet 
øst i august.                  FOTO: NARVE JONAS NYSTØYL
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Endelig skal vi få samles igjen 
– hele regionen – til samtale, 
fellesskap og årsmøte.    

TEKST  REGIONLEDELSEN V/ERNST JAN HALSNE

I 2017 hadde vi årsmøte på Hamar og behand-
let strategien. Nå skal vi tilbake til Brukshuset 
for å se tilbake på tiden som «Region øst» og 
begynne å se fremover. 

Sted: Brukshuset på Hamar
Når: Lørdag 11. juni kl 11–18

EN DAG FOR ALLE SOM ER GLAD I MISJON PÅ ØST-
LANDET. Alle som vil og som kjenner på tilhø-
righet til Misjonssambandet øst, er hjertelig 
velkomne til regionårsmøtet. Dette blir en dag 
for unge og eldre, små og store – en dag for hele 
trosfamilien. Sammen skal vi få høre Guds ord, 
synge, be, spise og snakke. Bli med og gjør den-
ne dagen til en feiring!

Vi har vært gjennom to år med begrensede 
muligheter for å samles i større forsamlinger. 
Vi håper og tror regionårsmøtet kan bli et ar-
rangement hvor vi får kjenne på gjensynsglede 
og samhold i hele den store regionen vår.

Regionårsmøtet blir et endagsarrangement 
i år. Det er blant annet fordi det er såpass tett 
opptil Misjonssambandets generalforsamling, 

som går av stabelen 5.–10. juli. Vi tror dette 
blir en flott dag, og har satt tidsrammen for års-
møtet til 11–18 i håp om at flere kan komme 
langveisfra og likevel få med seg hele arrange-
mentet. Delegater/utsendinger bør møte opp 
kl. 10.30 for registrering.

PROGRAM. Programmet blir tettpakket, men 
med flere korte og lengre pauser. Det vil bli ser-
vert lunsj og annen enkel bespisning i løpet av 
dagen. 

Dagen starter med åpningsmøte kl. 11.00. 
Etterpå begynner selve årsmøtet, med vanlige 
årsmøtesaker som valg av regionstyre og bar-
ne- og ungdomsråd. Det vil også bli presentert 
en evalueringsrapport i forbindelse med arbei-
det med å evaluere Misjonssambandet øst. Sis-
te del av årsmøtet er satt av til samtale. Det vil 
være tilbud for barna under årsmøtet. 

Til slutt blir det avslutningsmøte for barn og 
voksne, hvor vi på en spennende måte vil rette 
blikket ut mot verden, til misjon, og inn i bønn. 

PÅMELDING OG REGISTRERING. Påmelding av barn 
må gjøres innen 1. juni. Utsendinger må også 
registrere seg i forkant av møtet. Mer informa-
sjon, saksdokumenter og registreringsskjema 
for utsendinger og barn vil bli sendt til misjons-
fellesskapene, og blir lagt ut på regionens nett-
side, nlm.no/ost. Sett av dagen allerede nå.

VELKOMMEN TIL REGIONÅRSMØTE 
PÅ HAMAR

Årsmøtet i fjor (bildet) vedtok at det skulle gjennomføres en evaluering av regionen. Evalueringsrapporten 
legges fram for årsmøtet i år.                  FOTO: SIGNE RETTEDAL

Registrering av delegater 
Åpningsmøte
Årsmøte

- Konstituering
- Årsmeldinger og økonomi-

rapport
- Valg

Lunsj
Årsmøtet fortsetter

- Evaluering av regionen
- Samtale

Avslutningsmøte

Forbehold om endringer.

Regionårsmøtet i 2021 gjorde 
vedtak knyttet til en fremlagt 
sak om evaluering av regionen. I 
årsmøtets protokoll er følgende 
ført:

«Årsmøtet vedtar at det 
gjennomføres en evaluering 
av NLM region øst som kan 
brukes som grunnlag i arbeid 
med fremtidige strategier for 
regionen. Omfang, ressursbruk 
og fokusområder avgjøres av 
regionstyret.   
Årsmøtet vedtar at evaluerings-
rapporten legges fram for årsmø-
tet 2022 med forslag til hvordan 
rapporten skal følges opp.» 

Regionstyret har på bakgrunn 
av dette vedtaket arbeidet med 
en evaluering av Misjonssam-
bandet øst, og vil legge fram for 
årsmøtet en evalueringsrapport, 
med forslag til hvordan den skal 
følges opp.

MISJONSSAMBANDET ØST

PROGRAM

EVALUERING AV 
REGIONEN

Regionårsmøtet avholdes lørdag 11. 
juni 2022 på Brukshuset, Hamar. 

FOTO: ASBJØRN STIGE

UTS-5-2022-ØST.indd   43UTS-5-2022-ØST.indd   43 28.03.2022   16:2828.03.2022   16:28



44 U T S Y N  5  2 0 2 2

REGION ØST

FORDOMMER FOR FALL
Torjus ble ikke kristen på Hurdal Verk folkehøgskole, men 

forandringer skjedde og flere fordommer forduftet. Nå er han mer 
vennligstilt til kristen tro enn før. Bli med på reisen.  

TEKST  GJERMUND NORDHUS

Torjus Mathiassen fant Hurdal 
Verk folkehøgskole litt tilfeldig 
på nett. At de hadde fotballinje og 
kort reisevei hjem, var utslagsgi-
vende. Med null kristen bakgrunn 
syns han det var interessant å 
velge en kristen skole for å finne 
ut mer om kristen tro. 

– TRODDE KRISTNE VAR GÆRNE. Det 
var en stor overgang fra Skeds-
mokorset til Hurdal. 

– Jeg banna ekstremt mye da 
jeg kom, helst et banneord i hver 
setning. Jeg fant etter hvert ut at 
det ikke var så bra, så i klassen 
laga vi en bannebot-kasse der 
pengene skulle gå til klassen. 10 
kroner i bot pr banneord. Det ble 
en del bøter i starten, ler han. 

Ifølge egne beskrivelser kun-
ne han også være en hissigpropp, 
bli sur, «klikke» og banne. Ikke 
minst på fotballbanen. 

Alkohol og festing annenhver 
helg fikk også en bråstopp da han 
kom til Hurdalskogene.  

– Det var en overgang at vi 
ikke fikk drikke der. Men jeg sav-
net det ikke, for vi hadde det så 
gøy uten alkohol. 

Selv om Torjus var nysgjerrig 
på kristen tro, kom han til Hur-
dal med mange fordommer mot 
kristne. – Jeg trodde kristne var 
en gjeng gærninger. 

FORANDRINGER PÅ FLERE FRONTER. 
Torjus forteller at det skjedde en 
del endringer gjennom skoleåret.  

– Da jeg kom til Hurdal, hadde 
jeg mange fordommer. Jeg trodde 
blant annet at kristne ba og snak-

ket om Jesus hele tiden. Men jeg 
fant fort ut at slik er det jo ikke.

I tillegg til at flere fordommer 
ble avkreftet, skjedde også andre 
forandringer. En ting var, som 
nevnt, oppdagelsen av at festing 
uten alkohol var gøy. Så gikk han 
fra å banne «ekstremt mye» til 
å bortimot slutte med det. His-
sigpropp-tendensene endret seg 
også. 

– Jeg opplevde at jeg fikk roet 
meg ned litt og ble ikke lenger så 
fryktelig sur og hissig. 

– Var det noe eller noen som bi-
dro til forandringene?

– Ja, morgensamlinger, møter, 
samtaler og diskusjoner. Både 
med lærere, kontaktlæreren min 
og medelever.

Han skryter av både godt mil-
jø og gode lærere. Selv om det 
ble noen korona-begrensninger i 
året, hadde de det mye gøy. Han 
fikk også utfoldet seg gjennom 
solosang. 

– Jeg har alltid likt å synge, 
så det var gøy å tørre å gjøre det 
igjen foran folk, forteller Torjus.

– Du har ikke blitt spurt om å syn-
ge kristne sanger på møte da? 

– Nei, men jeg hører på kris-
ten musikk. Jeg har laget en lov-
sangspilleliste jeg hører på når 
jeg skal slappe av.

– HØRES «SJUKT» UT. Den nysgjer-
rige og diskusjonsglade mannen 
jobber dette året på Indremi-
sjonsforbundets nye  Folkehøg-
skole, Sjøholt, i Ålesund kommu-

LIVSGLEDE: Torjus Mathiassen 
opplevde mye moro som elev på 
Hurdal. – Jeg fant ut at det går 
an å ha det gøy uten alkohol. 
FOTO: PRIVAT
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– Hva innebærer det å være en 
kristen? 

Anna Lindbak Hørte, konstituert 
ungleder i Misjonssambandet øst: 

– Å tro at Jesus døde og stod opp igjen for oss slik at vi 
kan være nær Gud. Vi er skapt med en hensikt, til å ligne 
Gud og leve i fellesskap med han. Siden jeg vet at jeg er 
elsket og at jeg er frelst uavhengig av hva jeg har prestert, 
gjør det at jeg lettere kan elske menneskene rundt meg.

– Hvordan kan vi som enkeltmen-
nesker og fellesskap «romme» de 
som er søkende, er på vei i (mulig) 
retning mot Jesus – men som ikke 
kaller seg kristne?  

Sven Arne Lundeby, fellesskapsutvikler i Misjonssamban-
det øst: 

– Når disiplene fortsatt hadde mye å lære etter tre år med 
intensiv bibelskole hos Jesus, sier det seg selv at moderne 
mennesker uten forkunnskaper om kristen tro også trenger 
tid. Det må vi være forberedt på å gi dem, i tillegg til masse 
tålmodighet og raushet.

– Hvorfor drives Hurdal Verk folke-
høgskole (FHS) og for hvem?  

Frode Nilssen, rektor ved Hurdal Verk FHS: 

– Hurdal Verk ønsker å gi ungdommer et år med personlig 
vekst og modning, og en mulighet til å bli kjent med Jesus. 
Vi har en tydelig kristen profil samtidig som vi møter alle 
med respekt, uansett hvem man er eller hva man tror på. 
Skolens motto er: «Dyktiggjøre for livet – Forberede for 
evigheten.»

GJERMUND NORDHUS

Å VÆRE KRISTEN

SØKENDE

LIVET OG 
EVIGHETEN

ne. Der er han stipendiat sammen 
med tre andre. De er kristne og 
har invitert ham med seg på be-
dehuset i bygda.

– Vi fikk et nytestamente da vi 
startet på Sjøholt FHS. Da jeg var 
syk, orket jeg ikke å game, men 
leste halve Matteusevangeliet. 

– Planlegger du å bli en kristen 
siden du er så opptatt av å finne 
ut av mer? 

– Nei, planlegger ikke for det, 
men har blitt enda mer nysgjerrig 
etter Hurdal. Jeg er nysgjerrig på 
hvem Jesus var og hvordan han 
våknet opp fra de døde, for det 
syns jeg høres helt «sjukt» ut.

HÅPET PÅ BØNNESVAR. – Opplever 
du noen hinder for å bli kristen? 

– Jeg synes det er et slags 
hinder for å bli kristen at mange 
kristne mener homofil kjærlighet 
er galt. Men jeg opplever gjensi-
dig respekt når jeg diskuterer te-
maet med andre. Et annet hinder 
er at jeg ikke opplevde å møte 
Jesus helt slik som andre gjorde 
på Hurdal. Jeg prøvde å søke litt 
etter om jeg kanskje var en kris-
ten, men kom ikke frem til noe. 

Det kan jo være det skjer senere 
at jeg blir en kristen, men det har 
ikke skjedd enda. Kanskje skjer 
det her på Sjøholt, hehe.

– Hva tenker du det vil si å være 
en kristen? 

– Da leser man i alle fall i Bi-
belen. Jeg visste ikke hva bede-
huset var før jeg kom til Sjøholt, 
men har skjønt at det er veldig 
populært for en del kristne å gå 
på bedehuset. Ellers banner de 
kristne som oftest ikke. Kristne 
misbruker ikke Guds navn.

– Kan du misunne folk som er 
kristne?  

– Jeg syns de er heldige som 
har noen å prate med, at de kan 
prate med Jesus. Det er sikkert 
mange ikke-kristne som også 
prøver å få kontakt med ham.

Torjus har selv bedt til Gud 
noen ganger foran viktige fotball-
kamper eller da to besteforeldre 
var syke. Han ba om at de skulle 
bli friske. Men begge døde. 

– Ble du skuffet over Gud? 
– Ja, ble litt skuffet over at 

Gud ikke hørte bønnene mine. 

TORJUS MATHIASSEN (22)

Fra Skedsmokorset, Lillestrøm.

Jobber som stipendiat på Sjøholt folkehøgskole, hvor han 
også bor i dag. 

Elev på Hurdal Verk folkehøgskole 2020/2021.

Aktuell: Forteller om hvordan folkehøgskoleåret på Hurdal 
Verk FHS forandret han. 

NYSGJERRIG: Både i podcastinnpilling og ellers er Torjus Mathiassen en som 
liker å stille spørsmål, diskutere og finne svar.            FOTO: PRIVAT
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ETTÅRING I ETIOPIA
«Jeg føler meg heldig som får erfare hvor gøy det kan være å bli ledet av 

Gud på veier du ikke kunne drømme om å gå på,» skriver Julie Berg.
TEKST  JULIE BERG

Jeg har alltid tenkt at det ville være lett å finne 
ut av hva jeg ville gjøre, hva jeg ville bli «når 
jeg blir stor», men når avgjørelsen stadig nær-
met seg, skjønte jeg at jeg virkelig ikke hadde 
peiling. 

Heldigvis for min del la Misjonssamban-
det ut en andregangsutlysning i april 2021 på 
en ettåringsstilling til Etiopia. Med en gang 
jeg søkte på ettåringsstillingen, forsvant alt 
stresset. Jeg visste at om jeg ble tilbudt denne 
stillingen, måtte jeg takke ja. To uker senere 
kunne jeg endelig si at jeg visste hva jeg skulle 
gjøre neste år: Jeg skal flytte til Etiopia. 

FØLER MEG HELDIG. Etter to år på Bibelskolen 
Fjellhaug har jeg fått høre masse om misjon, 
og det gjorde noe med meg. Derfor ville jeg 
bli ettåring. 

Jeg føler meg veldig heldig som får bo så 
tett på misjonærene og både se og være en del 
av familielivet ute på felt. Det er veldig spen-
nende å få komme så tett på arbeidet og fak-
tisk få være en del av det i ett år. 

Selv om det er utfordrende å være langt 
vekk fra familie og venner, komme til et helt 

nytt land og alle inntrykkene man får, lærer 
jeg utrolig mye. 

LEDET AV GUD. Jeg er, eller var, en person som 
elsker å ha kontroll og at alt er godt planlagt. 
Men det funker ikke her. Og jeg må si at – selv 
om det òg er utfordrende – liker jeg en slik 
livsstil. 

Man kan trygt si at denne reisen ikke har 
gått knirkefritt, men det kan man vel ikke for-
vente heller? Det starta med visumproblemer, 
så utreisen ble utsatt en måned. Så, etter to 
måneder, ble vi evakuert til Kenya på ube-
stemt tid på grunn av konflikten i Etiopia. Rett 
før jul fikk jeg korona. Og så tok jeg – av ulike 
årsaker – avgjørelsen om å bli lenger i Kenya. 

Midt i kaoset erfarer jeg Guds veiledning, 
omsorg, kjærlighet, og han lærer meg utrolig 
mye. 

Her i Kenya ble det tilrettelagt med jobb i 
barnehagen på «tomta» og jeg har fått venner 
for livet i ungdommene fra TeFT-linja på Bibel-
skolen Fjellhaug. Jeg føler meg heldig som får 
erfare hvor gøy det kan være å bli ledet av Gud 
på veier du ikke kunne drømme om å gå på.

JULIE BERG, 21 år og fra Hamar, er 
ettåring og bor dette skoleåret vanlig-
vis øst i Etiopia, hvor hun jobber på den 
norske skolen. Hun var en av utsen-
dingene som ble evakuert til Nairobi i 
november i fjor på grunn av uroligheter 
i Etiopia.

TAKKNEMLIG FOR ETTÅRINGSTILBUDET. Når dette 
skrives, har jeg tre måneder igjen av opphol-
det mitt, og jeg ser veldig frem til å komme 
tilbake igjen til Etiopia. Jeg gleder meg til å 
jobbe på skolen igjen, henge med ungene og 
mine lokale venner, og skape en hverdag der. 

Jeg gleder meg til å gå i «dirra» med sjal på 
hodet, spise lokal mat, og ikke minst se hvilke 
planer Gud har for meg de siste månedene! 

Jeg er så takknemlig for ettåringstilbudet 
og vil avslutte med dette: Å bli ettåring er en 
investering for livet. Og ja, det kan være en-
somt og utfordrende til tider, men jeg ville 
aldri i verden ha gjort noe annet dette året. 

Julie (med fletter) fikk bli med TeFT-ungdommene på en tur til Pokot i Kenya. Der var de på skolebesøk og 
fikk muligheten til å snakke med ungdommene. – Vi fikk snakke med jenter om hvordan det er å være kris-
ten og jente, og fikk høre sterke historier om tidlige graviditeter med fraværende barnefar, og risiko om å bli 
voldtatt på vei til skolen. Dette var en sterk opplevelse som helt klart forandret oss, forteller Julie. 

FOTOGRAF: AMALIE VISTE

Julie er ettåring i Etiopia, og var en av de som ble 
evakuert til Kenya i forbindelse med uroligheter i 
Etiopia. – Vi var på safari i Masai Mara (Kenya), 
der vi fikk sett både løve, leopard, gepard, flodhest, 
sjiraff og sebra. En av mange fine opplevelser her i 
Kenya, synes Julie Berg. FOTO: RAGNHILD KALLESTAD
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UNÅDDE
Jesus sine siste ord før han dro 
til himmelen handlet om å være 
vitner om ham til alle folkeslag 
(Apg 1,8). 

Misjonssambandets generalforsamling 
(GF 2022) 5.–10. juli nærmer seg. Mange 
har arbeidet med forberedelse i lang tid. Vi 
gleder oss til å samles og se hverandre i 
engasjement for misjonsarbeidet sammen 
med mennesker fra alle landets kanter.

Generalforsamling av denne dimensjon 
er mange ting. Blant annet en stor dug-
nadsinnsats. Vi benytter nå alle muligheter 
til å rekruttere frivillige medarbeidere til ulike 
oppgaver som skal utføres for at dette skal 
bli et vellykket arrangement.

Blir du med på dugnad? Vi har bruk for 
deg, og oppgavene er mange og av alle slag: 
Følge barna gjennom barneaktiviteter, delta 
i vakt- eller resepsjonsarbeid, kollektører, 
helseteam eller andre praktiske oppgaver. 
Vi trenger hender, føtter og hjerter som vil 
bruke noe av tiden på GF til å bidra.

Hvor kan du registrere deg som frivillig? 
Det kan du gjøre om du går inn på nlm.no 

Sara Marie Rydland 
FOTO: MALIN DRØNEN 

BLIR DU MED? 

LEIRER OG ARRANGEMENT
Er du nysgjerrig på hva som skjer 
av arrangementer og leirer for barn 
og unge i regionen? Følg med på 
nettsidene våre: nlm.no/leirost

LEDIG LEILIGHET
Ledig leilighet på Misjonshuset i Ytre 
Enebakk fra juli 2022.
Passer for en til to personer.
Kontakt styreleder Ernst Jan Halsne for 
nærmere informasjon.

UL2022
Etter to år med alternative løsninger for 
UL, blir det endelig et vanlig arrangement 
igjen – på Oslofjord Convention Center i 
Sandefjord 22.–26. juni. Dette blir stedet 
å være for ungdommer, med fellesskap, 
lovsang, aktiviteter og påfyll. Kom alene 
eller sammen med ungdomslaget. Mer 
info og påmelding på ul.no. Det planlegges 
fellesreise fra Oslo, mer info om dette 
kommer på nlm.no/ost. 

ANNA LINDBAK HØRTE

PERSONALENDRINGER
Ole Kristian Sameien sluttet 31. januar 
etter mange år som pastor i NLM Ha-
markirken. Han har den siste tiden hatt 
permisjon. 

Vi takker Ole Kristian varmt for 
tjenesten han har hatt, og ønsker Guds 
velsignelse over oppgavene framover. 

LEDERGRUPPA, MISJONSSAMBANDET ØST

DETTE ER JEG OPPTATT AV

og videre til GF 2022 på nettsida, der du 
finner registreringsskjema. (Du kan også 
gjøre det ved å gå videre fra nettsiden for 
påmelding til GF.) Eller du kan henvende deg 
til regionkontoret på epost ost@nlm.no eller 
telefon 22 00 73 90, så sørger vi for at du blir 
registrert.

Velkommen som frivillig medarbeider til 
GF 2022.

ERNST JAN HALSNE

Misjonssambandets generalforsamling arrange-
res 5.–10. juli 2022 på OCC i Sandefjord kommu-
ne. Blir du med på dugnad? Det er bruk for deg, 
og oppgavene er mange og av alle slag.

BIBELCAMP OG SKJÆRGÅRDSFERIE
I Misjonssambandet øst arrangeres det i 
sommer bibelcamp på Fangekasa og på 
Solåsen og skjærgårdsferie på Solbukta. 

Bibelcamp og skjærgårdsferie er for 
deltakere i alle aldre fra alle deler av 
landet. Her kombineres ferie og avslapning 
med åndelig påfyll gjennom forkynnelse, 
sang og musikk. 

Bibelcampen på Fangekasa er åpen 
fire uker i juli. Bibelcampen på Solåsen og 
skjærgårdsferien på Solbukta arrangeres 
nest siste uka i juli.

Fangekasa Bibelcamp
3.–30. juli 2022 
Info: fangekasa.net og Facebook
Fangekasa Misjonssenter ligger ved Are-
marksjøen i Østfold, omtrent midt mellom 
Halden og Ørje.

Skjærgårdsferie Solbukta
19.–23. juli 2022
Info: solbukta.no. Epost post@solbukta.no
Solbukta Leirsted ligger i Øyenkilen i Fred-
rikstad kommune, ikke langt fra Hankø.

Solåsen Bibelcamp
18.–24. juli 2022
Info: solasen.no/bibelcamp
Info og bestilling: Harald J Dyrøy, 
95823365, harald.dyroy@gmail.com
Solåsen Leirsted ligger ved kysten i nærheten 
av Kjerringvik, mellom Larvik og Sandefjord.

Forbehold om endringer.
MISJONSSAMBANDET ØST

Jeg liker derfor å tenke på det som Jesus 
sitt testamente. Et testamente skal man 
gjøre alt i sin makt for å oppfylle. Vår oppga-
ve er å gå ut til unådde folkeslag. I dag bor 
noen av disse i vårt eget nabolag.

De siste månedene har jeg bodd i Indo-
nesia, og levd blant et unådd folkeslag. Jeg 
har fått se med egne øyne hvor viktig det er 
å drive misjon her. Antallet nye landsmenn 
i Norge øker stadig. Det vil si at man kan 
møte mennesker fra unådde folkeslag i 
nabohuset, på studiet eller på bussholde-
plassen. 

Man kan starte med å bare være en venn, 
for det er gjennom å ha en kristen venn de 
fleste folk blir kjent med Jesus. Gjennom å 
spre kjærlighet og være en venn, kan vi være 
vitner om Jesus. 

På språkkafé har jeg fått mange nye 
vennskap med folk fra andre nasjonaliteter 
og religioner. Dette beriker livet mitt og gir 
meg mulighet til å vitne om det jeg tror på. Å 
bevege seg utenfor komfortsonen kan være 
skummelt. Men vi har all grunn til å være 
frimodige, for i slutten av misjonsbefalingen 
har vi et tydelig løfte: «Og se, jeg er med 
dere alle dager inntil verdens ende». 

SARA MARIE RYDLAND
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